

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ บ้านนาซึ้งหนึ่ง ตำบลมาบปลาเค้า อำเภอนาทายาง จังหวัดเพชรบุรี หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอนาทายาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๗๐,๑๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเหมาปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ บ้านนาซึ้งหนึ่ง ตำบลมาบปลาเค้า อำเภอนาทายาง จังหวัดเพชรบุรี จำนวน ๒ ช่วง ช่วงที่ ๑. ขนาดกว้าง ๑ เมตร ยาว ๑๓๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๒ ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๑ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร จำนวน ๑ สาย ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลมาบปลาเค้า กำหนดรวมทั้งปฏิบัติตามเงื่อนไขข้อกำหนดที่แนบท้ายสัญญา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๗๐,๑๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ตามแบบ ปร.๔
 - ๕.๒ ตามแบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายศรัณย์ เกตุทอง ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
 - ๖.๒ นายกฤษณะ บุญเต็ม ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.มาบปลาเค้า
 - ๖.๓ นางจารุวรรณ คำสะอาด ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ

ประเภทงาน

ปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนาซึ้งหนั่ง
ขนาด 1x135x0.15 ม.และ ขนาด 4x210x0.15 ม.

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่8 บ้านนาซึ้งหนั่ง ต.มาบปลาเค้า อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 25 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมราคาค่าก่อสร้าง เป็นจำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงผิวจราจร	355,353.86	1.3365	474,930.43	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการก่อสร้าง			1 ป้าย	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			474,930.43	
	คิดงบประมาณโครงการที่			470,100.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศรัณย์ เกตุทอง)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤษณะ บุญเติม)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางจรรุวรรณ คำสะอาด)

เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง

ปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนาซึ้งหนั่ง จำนวน 2 ช่วง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่8 บ้านนาซึ้งหนั่ง ต.มาบปลาค้าว อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา

ประมาณราคาโดย

ประมาณราคากลางเมื่อวันที่ 25 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรงงาน (บาท)	ยอดรวมวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานเกรดปรับระดับพื้นที่+บดอัดแน่น	975.00	ตร.ม.	-	5.00	4,875.00	
2	งานคอนกรีต						
	-ทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.	48.75	ลบ.ม.	370.00	99.00	22,863.75	
	-คอนกรีต 240 KSC.	146.25	ลบ.ม.	1,650.00	306.00	286,065.00	
	-เหล็กRB15mm.	0.06	ตัน	21,240.00	3,401.00	1,478.46	
	-เหล็กตะแกรงไวน์เมส4มม.@0.20ม.#	975.00	ตร.ม.	28.00	5.00	32,175.00	
	-ไม้แบบหล่อคอนกรีต	12.00	ลบ.พ.	300.00	80.00	4,560.00	
	-ตะปูตอกไม้แบบ	5.00	กก.	46.73	-	233.65	
	-แอสฟัลท์(ยางมะตอย)	20.00	ลิตร	15.00	4.50	1,111.00	
	-ลูกรังไหลต่ำทาง	8.00	ลบ.ม.	150.00	99.00	1,992.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด					355,353.86	